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LED C35 5W/827 E14 FIL
DIM BX

Dimbara LED-ljuskallor med klara glober i 2700K har en varmvit
fargtemperatur och passar utmarkt som utbyte for halogen och
traditionella glodlampor. Ljuskallorna levereras i informativa
boxfoérpackningar med tydliga specifikationer och
produktegenskaper. Ett fonster i forpackningen visar den fysiska
produkten och en réd "DIM-etikett” att produkten &r dimbar.

Kupa typ kron

PRODUCT CODE E-NUMMER GTIN1

[T
PxKxL

PACKNINGSTYP

PRODUKTLINJE

LED C35 5W/827 E14 FIL DIM BX

4713489 8293626 6435200242907

35x97x35

Spjutforpackning

AIRAM LED

TEKNISKA DATA (ETIM)

ETIM klass EC001959
Energieffektivitetsklass A+
Diameter (mm) 35
Dimningsbar Ja
Spanningstyp AC
Sockel E14
Medellivslangd (h) 15000
Effekt ljuskalla 5
Lamp power (max) (W) 5
Lamp power (min) (W) 5
Lampform Ljus,
Glastyp Klar

Markspanning till (V)
Markspanning fran (V)
Langd (mm)

Min. number of switching cycles

Ljusflode (Im)

Luminous flux (max) (Im)
Luminous flux (min) (Im)
Fargtemperatur (K)
Fargtemperatur (max) (K)

Fargtemperatur (min) (K)

Férgtolkningsindex (CRI/Ra)

240
220
97
50000
827
470
470
470
2700
2700
2700
80-89
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